
UCHWAŁA NR 1617/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania o udzielonych w 2022 roku zamówieniach 
publicznych 

Na podstawie  art. 82 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/ oraz §10 ust. 7 i §14 ust. 1 i 4 załącznika nr 1 do uchwały nr 
837/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji 
Przetargowej oraz ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie o zamówieniach udzielonych w 2022 r. zgodnie z ustawą  
z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. Zobowiązuje się Pełnomocnika Zarządu ds. Zamówień Publicznych do przekazania 
sprawozdania Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych w nieprzekraczalnym terminie do dnia 1 marca 
2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 6B32B7FA-1247-40E9-9F06-A6A5B43AEC77. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


